

ÅRSMØTE– ARENDAL JAZZKLUBB

Dato: 3.mai 2022.

Sted: Arendal kulturhus.

Til stede: Anders Skog, Inger Haugan Aasland, Jørn Størkson, Åse Gjennestad, Vigdis Christensen, Frank Kvarstein, Harald Von Krogh Alfstad, Anne Bulien, Thorsten Thorstensen, Sigurd Antonsen.

DAGSORDEN

Sak 1 Registrere antall stemmeberettigede

Alle til stede: 10 stykker.

Sak 2 Godkjenne møteinnkalling og dagsorden

Enstemmig godkjent.

Sak 3 Velge møteleder og referent.

Disse ble valgt; Møteleder: Anders Skog. Referent Frank Kvarstein.

Sak 4 Behandle styrets årsberetning.

Enstemmig godkjent.

Sak 5 Behandle styrets regnskap.

Enstemmig godkjent.

Sak 6 Behandle innkomne forslag.

Det var kommet inn ett forslag fra Thorsten Thorstensen:

Ønsker at klubben innleder samarbeid m. følgende institusjoner: Arendal bluesklubb, Musikkens venner og Arendal filmklubb.

Samarbeide kan bestå av felles arrangementer f.eks. konserter med musikere, som har et felles oppland eks. Brynjulf Blix (Drammen bluesband) Gertrud sigøynerorkester. Filmklubben: Miles filmen.

Tenker meg at disse arrangementene kommer i *tillegg* til de vanlige konsertene.

Styrets innstilling:

Styret ønsker ikke at jazzklubben skal inngå noe bindende og formelt samarbeid med noen av de ovennevnte. Men mener at vi skal være åpne for samarbeid hvis det er noe som er interessant for oss, og som vi har kapasitet til. Hvis det formaliseres i en aktivitetsplan kan det skape forventninger som kan være urealistiske.

Styrets innstilling ble enstemmig godkjent.

Sak 7 Behandle AJKs virksomhetsplan.

Enstemmig vedtatt.

Det kom i møtet tre forslag til band for fremtidig booking: Skadedyr, Skarbø Skolekorps, Multiwarse. Klubben er ellers til enhver tid åpne for forslag til band/musikere.

Sak 8 Behandle AJKs budsjett.

Enstemmig vedtatt.

Sak 9 Valg

Innstilling fra Valgkomiteen:

Styret har det siste året bestått av:

Styremedlem/ leder Anders Skog	Ikke på valg
Styremedlem Jørn Størkson	På valg 2022
Styremedlem Åse Gjennestad	Ikke på valg
Styremedlem Pål Koren Pedersen	Ikke på valg
Styremedlem Frank Kvarstein	Ikke på valg
Styremedlem Inger Haugan Aasland	På valg 2022
Varamedlem Vigdis Christensen	På valg 2022
Varamedlem Preben Karlsen	På valg 2022

Valgkomiteen foreslår kandidatene nedenfor. Alle har sagt ja til gjenvalg.

Styremedlem Jørn Størkson	Gjenvalg 2 år
Styremedlem Inger Haugan Aasland	Gjenvalg 2 år
Varamedlem Vigdis Christensen	Gjenvalg 2 år
Varamedlem Preben Karlsen	Gjenvalg 2 år.

Styret konstituerer seg selv. Leder velges for 1 år om gangen.

Valgkomite:

Sigurd Antonsen	Ikke på valg
Stein Kristiansen	Ikke på valg
Anne-Brit Dræge	Ikke på valg

Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt.

Frank Kvarstein 03.05.22